32	sexenni	sex annorum
33	in remotis	in secretis
34	recissio	contractu
35	ampliolem	summam
36	inexpleuiler	insatiauiler
37	prolixius	longior
38	seditionem	rixam
39	unguere	odorem ferre
40	zae lison	expiandi aut purgandi

DE CONCILIO NEOCESARIENSE

41	nequuerit	non potuerit
42	raritatem	pologi

DE CONCILIO CONCANGRENSE

43	indecenter	ita ut non oportet
44	destitutis	derelectis
45	conuenticulis	congregationibus
46	spretis	despectis
47	senium	decoris geniti uel nati decoris
48	nitendo	studendo
49	extorrens	alienus uel electus
50	penes eos	apud eos
51	pretextu	occasionem
52	non conuenientem]	non consentientem ⁶³
53	amictu	pallei pretiosiori indumentum quod morsit
54	firrus	nigrus uel quibus mos est

DE CONCILIO ANTIOCHENSE

55	exterras	alienas uel seculares
56	[quod si secus	quod si aliter
57	controuersiam	contemtionem
58	experiantur	sentiant
59	examen	inquisitionem
60	iura	potestas
61	incomodum	ungauori
62	inutilem	siue damnum

63. *RAH* 46: consentiente.

DE CONCILIO LAUDICENSE

- 63 nouatiani . . . heretici negant lapsis in peccatis ultra spem uenie dari uel his
qui secundis nuptiis copulantur ultra ueniam delictorum percipere
- 64 fotiniani negant Filium Dei fuisse ante Mariam
- 65 teseresce decatites quartam decimam lunam cum iudeis celebrant⁶⁴
- 66 catafrige heretici aduentum Spiritus sancti super se completam dicunt
secundas nuptias per fornicationem habent
- 67 funestum . habent sacrificium infante paruulum minutatim uulnerantes eius
sanguine extorquent et farine commiscunt et inde faciunt sacrifi-
cium et ipse infans si inde moritur pro martire habetur sin autem
pro sacerdote
- 68 cimeteria domus mortuorum
- 69 in pulpitu in gradu
- 70 filacteria scriptura
- 71 excollatis qui decollare homines solent uel ubi decollantur⁶⁵
- 72 iam pridem iam ante
- 73 pleueios psalmos seculares cantilenas aut uuleod
- 74 arriani . . . negant Filium et Spiritum sanctum eiusdem esse substantie qua
Pater est sed creaturam dicunt esse Filium Dei uel Spiritum sanctum
- 75 macedoniani . Patrem et Filium unius substantie dicunt Spiritum uero sanc-
tum creaturam
- 76 apollinariste . Christum Filium Dei humanam animam non habuisse uerbum
Dei in carne conuersum] dicunt
- 77 sabelliani . sanctam Trinitatem Patrem et Filium et Spiritum sanctum unam
personam dicunt Patrem etiam passum

DE CONCILIO CALCEDONIO

- 78 allecti electi uel congregati
- 79 conductor malorum id est amans occasionem
- 80 expectiuere quesierunt uel professi sunt
- 81 thhoiis titulis ecclesias tocis
- 82 contumacia presumptione
- 83 dissiliant effugiant
- 84 ad potioem ad maiorem
- 85 xenodoca loci ecclesie ubi pauperes et peregrini recipi solent
- 86 per pragmaticam forma per similitudinem alicuius cause
- 87 ad orthodoxam fidei ad rectam ecclesiam fidem